PORTARIA PGJ/PI Nº 727/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o requerimento formulado pela servidora
Ana Patrícia Soares, protocolado sob o nº 8733/2017,

R E S O L V E

REVOGAR a designação da servidora ANA PATRÍCIA SOARES, Técnica Ministerial,
do  Comitê do Programa de Saúde e Qualidade de Vida – SQVT, constante na Portaria
PGJ/PI nº 2375/2015, com efeitos retroativos ao dia 03 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E